
Zpravodaj č. 3
Středočeský krajský přebor II. třídy 2019/2020

Stručné výsledky 3. kola

TJ Sokol Kostelec nad Černými
lesy D -  TJ Sparta Kutná Hora C 0:6 1416:1657 19/9

TJ Sokol Brandýs nad Labem B -  TJ Sokol Kostelec nad Černými
lesy C 2:4 1469:1500 19/9

KK Kosmonosy C -  TJ Sokol Kostelec nad Černými
lesy B 5:1 1709:1475 19/9

Tabulka družstev   
Pořadí Název týmu Utkání 2B 1B 0B Průměr Skóre Body   

1 KK Kosmonosy C 3 3 0 0 1687.7 15 : 3 6  Nejlepší výkon hráče
2 TJ Sparta Kutná Hora C 3 2 0 1 1697.3 12 : 6 4  Radek Horák
3 TJ Sokol Kostelec nad Černými

lesy D
3 2 0 1 1469.8 10 : 8 4

 477 - KK Kosmonosy C

4 TJ Sokol Kostelec nad Černými
lesy C

3 1 1 1 1523.3 9 : 9 3
 Jindřiška Boháčková

5 TJ Sokol Kostelec nad Černými
lesy B

3 0 1 2 1469.3 5 : 13 1
 438 - KK Kosmonosy C

6 TJ Sokol Brandýs nad Labem B 3 0 0 3 1505.3 3 : 15 0   

Nejlepší šestka kola - absolutně  Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen
Počet Jméno Název týmu Výkon  Počet Jméno Název týmu Průměr (%) Výkon

3x Radek Horák Kosmonosy C 477  3x Radek Horák Kosmonosy C 117.22 477
3x Bohumír Kopecký Kutná Hora C 449  3x Bohumír Kopecký Kutná Hora C 114.17 449
2x František Tesař Kutná Hora C 426  2x František Tesař Kutná Hora C 108.32 426
1x Luděk Horák Kosmonosy C 414  1x Lukáš Kotek Brandýs nL B 105.46 405
1x Martin Bulíček Kostelec nČl B 412  1x Václav Jelínek Kutná Hora C 102.22 402
2x Jindřiška Boháčková Kosmonosy C 410  1x Pavel Holec Brandýs nL B 101.82 391

Podrobné výsledky 3. kola:

TJ Sokol Kostelec
nad Černými lesy D 1416 0:6 1657 TJ Sparta Kutná Hora C

Peter Fajkus 327 0:1 449 Bohumír Kopecký
Josef Bouma 349 0:1 380 Jaroslav Čermák

František Zahajský 362 0:1 402 Václav Jelínek
Jan Platil 378 0:1 426 František Tesař

TJ Sokol Brandýs nad Labem
B 1469 2:4 1500 TJ Sokol Kostelec

nad Černými lesy C
Lukáš Kotek 405 1:0 389 Martin Šatava

Jakub Šarboch 351 0:1 386 Veronika Šatavová
Pavel Holec 391 1:0 355 Vojtěch Stárek

Oldřich Nechvátal 322 0:1 370 Jaroslava Soukenková

KK Kosmonosy C 1709 5:1 1475 TJ Sokol Kostelec
nad Černými lesy B

Radek Horák 477 1:0 388 Marek Beňo
Luděk Horák 414 1:0 370 Michal Třeštík

Zdeněk Bayer 408 1:0 305 Jiří Čečetka
Jindřiška Boháčková 410 0:1 412 Martin Bulíček

Zapsání na soupisku:  Jakub Šarboch - TJ Sokol Brandýs nad Labem B; 



Tabulka hráčů po 3. kole
Tabulku všech hráčů (bez ohledu na počet startů) včetně průměrů odehraných kuželen naleznete ve statistikách na http://kuzelky.com

4. kolo - 26.9.2019 (čtvrtek)

St 19:30
TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy B - TJ Sparta Kutná

Hora C
17:00 KK Kosmonosy C - TJ Sokol Brandýs nad Labem B

17:00
TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy C - TJ Sokol

Kostelec nad Černými lesy D

St 18:00
TJ Sparta Kutná Hora C - TJ Sokol Kostelec

nad Černými lesy C

17:00
KK Kosmonosy C - TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy

D

5. kolo - 4.10.2019 (pátek)

17:00
TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy B - TJ Sokol

Brandýs nad Labem B
Čt  
Čt  
Čt  
Čt  

Tabulka žen po 3. kole

1. Zdeněk Bayer KK Kosmonosy C 440.11 / 9
2. František Tesař TJ Sparta Kutná Hora C 439.89 / 7
3. Radek Horák KK Kosmonosy C 437.50 / 10
4. Jaroslav Čermák TJ Sparta Kutná Hora C 423.85 / 10
5. Jindřiška Boháčková KK Kosmonosy C 415.20 / 10
6. Ondřej Tesař TJ Sparta Kutná Hora C 411.17 / 4
7. Ladislav Dytrych KK Kosmonosy C 407.29 / 7
8. Jan Platil TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy D403.67 / 8
9. Bohumír Kopecký TJ Sparta Kutná Hora C 403.10 / 10
10. Martin Šatava TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy C400.90 / 8
11. Vítězslav Hampl TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy D396.88 / 8
12. Martin Bulíček TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy B395.75 / 5
13. Luděk Horák KK Kosmonosy C 395.50 / 4
14. Marek Beňo TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy B394.56 / 9
15. Pavel Holec TJ Sokol Brandýs nad Labem B394.46 / 8
16. Jaroslava Soukenková TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy C393.96 / 10
17. Václav Jelínek TJ Sparta Kutná Hora C 389.56 / 8
18. Kamil Rodinger TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy B389.08 / 6
19. Veronika Šatavová TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy C388.71 / 10
20. Vojtěch Stárek TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy C384.63 / 9
21. Oldřich Nechvátal TJ Sokol Brandýs nad Labem B384.21 / 10
22. Dana Svobodová TJ Sokol Brandýs nad Labem B378.00 / 6
23. František Zahajský TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy D376.38 / 7
24. Michal Třeštík TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy B374.50 / 7
25. Pavel Schober TJ Sokol Brandýs nad Labem B372.42 / 8
26. Josef Bouma TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy D358.83 / 9
27. Jaroslav Novák TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy B349.00 / 8
28. Peter Fajkus TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy D347.10 / 8
29. Jiří Čečetka TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy B292.00 / 2

Zpracoval: David Novák              e.mail: davido.novak@seznam.cz                    tel.: 737 845 501
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